מגיעות אלינו בקשות רבות, ממש מידן ועד אילת; בצד הבקשות שאושרו בישיבה האחרונה, נאלצנו לצערנו, בשל היעדר משאבים מספיקים, לדחות בקשות רבות.

פסח בפתח! הדרך לקיים את 'כל דכפין ייתי ויכול' המסורתי עוברת ב'פסיפס' שלנו. אנא עזרו לנו לעזור, לסייע לנצרכים נוספים, ולשפר את פני החברה הישראלית.

בתאריך ה' בשבט תשע"ג, ה 16/01/2013, התקיימה ישיבת חלוקה מס' 56 של קרן פסיפס ישראלי ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן. להלן דיווח אופן חלוקת התרומות לחודש זה:

1. 2,300 ₪ הוקצו למימון קורס בניית ציפורניים ל ס'

ס' בת 18, אם חד הורית לילדה בת חצי שנה. לאב יש צו הרחקה מהילדה לאחר איומים קשים מצידו והוא אינו משלם מזונות.